www.med126.com

琼卫办农卫发〔2012〕 号
海南省卫生厅办公室

转发卫生部办公厅关于落实2012年医改任务做好农村卫生有关工作的通知

各市、县（区）、自治县卫生局，洋浦社会发展局，省农垦总局卫生局：

现将《卫生部办公厅关于落实2012年医改任务做好农村卫生有关工作的通知》（卫办农卫发〔2012〕79号）转发给你们，请结合《海南省卫生厅办公室关于印发2012年海南省卫生工作要点的通知》（琼卫办[2012]11号）要求，认真学习贯彻落实，确保今年我省医改任务农村卫生工作的顺利完成。

二○一二年七月二十日

（此件主动公开）

  海南省卫生厅办公室                2012年月日印发

（共印30份）

www.med126.com